(様式第1号)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　塩竈市長　佐　藤　　　光　樹　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]業　務　名　令7―防安・交　新富町外汚水管路実施設計及び管路調査業務委託

令和７年７月３日付けで公告のありました、標記業務の請負契約に係る一般競争入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。
　なお、本申請書及び添付書類のすべての内容については、事実と相違ないことを誓約致します。

記
1. 一般競争入札参加申請書 (様式第１号)
2. 配置予定の技術者に関する調書 (様式第３号)

· 指名競争入札参加申請時に、支店長等に入札･契約等に関する権限を委任している場合は、受任者名で申請して下さい。
· 添付書類は公告で参加資格として記載しているもののみ添付して下さい。

 (様式第3号)
配置予定の技術者に関する調書

	[bookmark: _Hlk110968119]職名
	管理技術者
	照査技術者

	氏名

年　月　日生

年　月　日生

	法令に
よる
免許
	（資格名及び取得年月
日・登録番号）

	（資格名及び取得年月
日・登録番号）

	業務実績

※　必ず各技術者の資格証及び雇用関係が確認できる書類（健康保険証等）の写しを添付してください。
※　実績を証明する添付書類は必ず担当した職名がわかるものとしてください。

(様式第3号)
配置予定の技術者に関する調書

	職名
	担当技術者

	氏名

年　月　日生

年　月　日生

	法令に
よる
免許
	（資格名及び取得年月
日・登録番号）

	（資格名及び取得年月
日・登録番号）

	業務実績

※　必ず各技術者の資格証及び雇用関係が確認できる書類（健康保険証等）の写しを添付してください。
※　実績を証明する添付書類は必ず担当した職名がわかるものとしてください。

質　　　問　　　書

令和　　年　　月　　日

件　名：

	会社名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	担当者

＜質問内容＞